MUNICIPIO DE GUARATUBA
GUARATUBA Estado do Paraná
PREFEITURA MUNICIPAL

MUNICÍPIO DE GUARATUBA - PARANÁ

ATA DE REUNIÃO

REF: EDITAL DE CHAMADA PÚBLICAN 001/2021-SMCT

Ata da sessão de recebimento dos envelopes, análise da documentação e

classificação dos artistas, em atendimento ao edital de chamada pública
n 001/2021 SMCT que tem por objeto a convocação de artistas paraa
realização das lives em comemoração ao aniversário de 250 anos de
Guaratuba.

Aos 20 dias do mês de abril do ano 2021, às 11:00 horas, reuniu-se a Comissão Especifica do Chamamento Público
da Live de aniversário dos 250 anos do Municipio de Guaratuba designada pela Portaria ne 12.979/2021 para

proceder ao recebimento dos envelopes protocolados pelos artistas interessados na execução do objeto da
Chamada Pública n' 001/2021-SMCT. Aberta a sessão verificou-se a apresentação dos seguintes protocolos:

NOME
EUZEMIR ANTONIO RIBEIRO
RENATO JOsÉ PRIGOLI

RENATO JOSÉ PRIGOLI
JOÃO MARIA RIBEIRO DOS SANTOS
ANGELO DOS REIS CORREA

JAIRTON DA ROCHA JUNIOR

PROCESSO N
7641/2021
7643/2021

7645/2021
7638/2021

7630/2021
7644/2021

OLIVER PAPA TAHEDL 7636/2021
FABRICIO VIRUEL DE MEDEIROS 7646/2021
FABRICIO VIRUEL DE MEDEIROS 7608/2021

7536/2021 VINICIUS DE ANDRADE BUENOO
IGOR FERNANDES BRENAZ

ELIAS DE SoUZA MACIEL
7584/2021
7574/2021

Em seguida a Comissão procedeu à análise da documentação apresentada nos protocolos, o resultado apurado foi
o seguinte

ITEM NOME CATEGORIA ESTILO QUANTIDADE NOTA ATRIBUÍDA

APRESENTAÇÕES
EUZEMIR ANTONIO RIBEIRO SOLO MPB 1 99,25

RENATO JoSE PRIGOLI
RENATO JOSÉ PRIGOL

JOÃO MARIA DOS SANTOS
ANGELO DOS REIS CORREA
JAIRTON DA ROCHA JUNIOR
OLIVER PAPA TAHEDL

FABRICIO VIRUEL DE MEDEIRO BANDA
FABRÍCIO VIRUEL DE MEDEIRO BANDA

SOLO ROCK 96,25
98,25 11 BANDA APOIO 2

BANDA
BANDA
SOLO
DUPLA

FORRÓ/BAIL 1

PAGODE
SERTANEJOo

6 97,25
NÃO HABILITADO NÃO HABILITADO

97
99,25
98,25

10

1

SERTANEJO 1

GOSPEL

ROCK 99

Rua Dr. João Cândido, n° 380, centro, CEP 83.280-000-GUARATUBA - PARANÁ

Fone: 41 -3472-8500

MUNICIPIO DE GUARATUBA
GUARATUBA Estado do Paraná
PREFEITURA MUNICIPAL

5 VINICIUS DE ANDRADE BUENO SOLO
ELIAS DE SOUZA MACIEL
IGOR FERNANDES BRENAZ

FORRÓ/BAIL |1
MPB
SERTANEJo

98

SOLO 70
98,05 SOLO

DESERTo DUPLA SERTANEJO DESERTO DESERTO

O Candidato da categoria solo MPB Elias de Souza Maciel torna-se inabilitado tendo em vista a certidão positiva de
débitos perante o Município de Guaratuba/PR.
O candidato da categoria Banda Pagode Angelo dos Reis Correa não foi habilitado, tendo em vista a falta da

certidão negativa de débitos perante a União.

FCam selecionados para o fornecimento do objeto do Chamamento Público ne o01/2021 SMCT os seguintes
artistas, Euzemir Antonio Ribeiro(1 SOLo MPB), Renato José Prigoli (7 sOLO ROCK), Renato losé Prigoli (8 BANDA
APOIO), João Maria Ribeiro dos Santos (6 BANDA BAIL FORRÓ), Jairton da Rocha Junior(3 soLO SERTANEJO),
Oliver Papa Tahedl (4 DUPLA SERTANEJO), Fabricio Viruel de Medeiros (09 BANDA GOSPEL), Fabricio Viruel de
Medeiros (08 BANDA ROCK), Vinicius de Andrade Buenof05 sOLO BAILE/FORRÓ, Igor Fernandes Brenaz (03 SOLO
SERTANEJO). O processo será encaminhado para Procuradoria Geral do Municipio para parecer final.

Assim, dou encerrada sessão de cujos trabalhos eu, Erika Karolinni de Assis, lavrei a presente ata que lidae
achada conforme, vai assinada por mim e pelos membros da comissão.

Rua Dr. João Cândido, n° 380, centro, CEP 83.280-000- GUARATUBA - PARANÁ

Fone: 41 -3472-8500

MUNICÍPIO DE GUARATUBA
GUARATUBA Estado do Paraná
PREFEITURA MUNICIPAL

Erika Karolinni de Asi
Gahetrancsed Call

Lyncon ehaves Schatzmann Rodrigo Augusto Rodrigues

Rua Dr. João Cândido, n° 380, centro, CEP 83.280-000 GUARATUBA - PARANÁ

Fone: 41-3472-8500

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }